решение 107-329 о согласовании перечня избирательных участков

СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2019 года                 №107/328

                                                            г. Североморск

О Согласовании перечня избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

  В соответствии с пунктами 2, 4, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19

Федерального закона от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Североморская территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА:

 Согласовать прилагаемый уточненный перечень избирательных участков

референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей, участников референдума, представленный Главой ЗАТО г.

Североморск.

 2.  Направить настоящее решение Главе ЗАТО г. Североморск.

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                          Т.В. Ищенко

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                     Н.Ю. Леонтьева